
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

عمر المختار اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

016

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510160001
162510160002
162510160003
162510160004
162510160005
162510160006
162510160007
162510160008
162510160009
162510160010
162510160011
162510160012
162510160013
162510160014
162510160015
162510160016
162510160017
162510160018
162510160019
162510160020
162510160021
162510160022
162510160023

أسحاق اسماعيل محمد كريم
أمير حسين علي باشي
باقر باسم رسول صادق

بشير رعد مري عبدالرضا
جعفر صادق محمد باقر حمد
حسين أحمد رحيم حسان
حسين بركان صبحي جبار
حسين خالد جميل رحيم

حسين خضير غازي عبدالحسين
حسين علي حسين نعمه
حسين علي عبود سوادي
حسين كريم مسافر كاطع
حسين منير رحيم علي

حمزه خضير جواد حريجه
رضا عقيل غني كاظم
رضا ماجد جفات ثجيل

عباس سعيد مري عبدالرضا
عباس ماهر ناجح حسن

علي ابراهيم ناصر عبدالله
علي السجاد ثامر محمد ثامر

علي حمزه بجاي محسن
علي حمزه بدر لايذ 

علي صفاء عدنان عبدالله

97
99
99
73
98
89
94
66
89
73
79
88
71
78
69
69
95
91
79

100
31

100
89

90
92
90
51
90
84
80
66
88
84
67
88
79
64
73
70
90
98
78
94
24
99

100

79
89
74
39

100
60
64
56
70
58
50
65
55
36
55
58
98
80
52
77
22
84
50

92
89
55
33
73
71
63
54
76
59
50
73
55
50
63
61
91
79
50
73
41
92
86

100
97
92
54
92
89
90
85
84
96
78
95
83
88
67
76
93

100
83
92

16%
100
83

100
83
69
57
68
84
91
64
79
56
68
74
65
70
50
61

100
89
65
91
20

100
62

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

558
549
479

0
521
477
482
391
486
426
392
483
408

0
377
395
567
537
407
527

0
575
470

93
91.5

79.83
0

86.83
79.5

80.33
65.17

81
71

65.33
80.5
68
0

62.83
65.83
94.5
89.5

67.83
87.83

0
95.83
78.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

عمر المختار اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

162510160024
162510160025
162510160026
162510160027
162510160028
162510160029
162510160030
162510160031
162510160032
162510160033
162510160034
162510160035
162510160036
162510160037
162510160038
162510160039
162510160040
162510160041
162510160042

علي عبدالامير  اسماعيل عسر
علي فراس صباح حرجان
علي كرار قاسم حياوي
علي محمد جواد كاظم
علي وسام لطيف عواد
كرار هيثم جاسم عبود
محمد جواد حسين جواد
محمد علي غالي مطر
محمد علي كريم عبيد

مصطفى باسم نغيمش سجين
مصطفى رعد بدهي مصيبي
مصطفى رياض جاعد علوان
مصطفى علاء  جاسم محمد
مصطفى كاظم شلاكه  رداد

مصطفى مرتضى كاظم كرادي
منتظر وسام حسان عبد
مهدي عايد ناظم لفته

هاشم صلاح  الدين هاشم عمران
يوسف عباس عبيد عطيه

94
68
99
89
90
67
97
62
98
92
91
75
90
66
99
71
88
82
75

92
82
97
77
85
54
85
62

100
78
90
72
98
73
88
71
77
84
84

50
52
63
51
37
27
64
37
92
68
64
24
88
27
80
50
37
50
57

83
59
88
56
59
29
60
37
95
72
70
69

100
39
90
57
56
67
66

76
68

100
83
85
35
77
35
80
82
78
80

100
67
83
58
78
86
88

86
50
86
68
70
39
80
50
98
70
81
77
90
73
92
50
61
67
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

481
379
533
424

0
0

463
0

563
462
474

0
566

0
532
357

0
436
424

80.17
63.17
88.83
70.67

0
0

77.17
0

93.83
77
79
0

94.33
0

88.67
59.5

0
72.67
70.67

المعدلالمجموعالنتيجه

42 42 0

المشاركين
كلي بنين بنات

33 33 0

الناجحين
كلي بنين بنات

6 6 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 78.57%

الممتحنيين

42 42 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %79 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

عمر المختار اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11953 2
 98% 98% 79% 88% 93%  95%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


