

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 016

اسم المدرسة عمر المختار

										,	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
93	558	ناجح	100	100	92	79	90	97	أسحاق اسماعيل محمد كريم	162510160001	1
91.5	549	ناجح	97	83	89	89	92	99	أمير حسين علي باشي	162510160002	2
79.83	479	ناجح	92	69	55	74	90	99	باقر باسم رسول صادق	162510160003	3
0	0	مكمل	54	57	33	39	51	73	بشير رعد مري عبدالرضا	162510160004	4
86.83	521	ناجح	92	68	73	100	90	98	جعفر صادق محمد باقر حمد	162510160005	5
79.5	477	ناجح	89	84	71	60	84	89	حسين أحمد رحيم حسان	162510160006	6
80.33	482	ناجح	90	91	63	64	80	94	حسين بركان صبحي جبار	162510160007	7
65.17	391	ناجح	85	64	54	56	66	66	حسين خالد جميل رحيم	162510160008	8
81	486	ناجح	84	79	76	70	88	89	حسين خضير غازي عبدالحسين	162510160009	9
71	426	ناجح	96	56	59	58	84	73	حسين علي حسين نعمه	162510160010	10
65.33	392	ناجح	78	68	50	50	67	79	حسين علي عبود سوادي	162510160011	11
80.5	483	ناجح	95	74	73	65	88	88	حسین کریم مسافر کاطع	162510160012	12
68	408	ناجح	83	65	55	55	79	71	حسين منير رحيم علي	162510160013	13
0	0	مكمل	88	70	50	36	64	78	حمزه خضير جواد حريجه	162510160014	14
62.83	377	ناجح	67	50	63	55	73	69	رضا عقيل غني كاظم	162510160015	15
65.83	395	ناجح	76	61	61	58	70	69	رضا ماجد جفات ثجيل	162510160016	16
94.5	567	ناجح	93	100	91	98	90	95	عباس سعيد مري عبدالرضا	162510160017	17
89.5	537	ناجح	100	89	79	80	98	91	عباس ماهر ناجح حسن	162510160018	18
67.83	407	ناجح	83	65	50	52	78	79	علي ابراهيم ناصر عبدالله	162510160019	19
87.83	527	ناجح	92	91	73	77	94	100	علي السجاد ثامر محمد ثامر	162510160020	20
0	0	راسب	16%	20	41	22	24	31	علي حمزه بجاي محسن	162510160021	21
95.83	575	ناجح	100	100	92	84	99	100	علي حمزه بدر لايذ	162510160022	22
78.33	470	ناجح	83	62	86	50	100	89	علي صفاء عدنان عبدالله	162510160023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنون

اسم المدرسة عمر المختار

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	تربية الاسلامية	اسم التلميذ			يذ	رقم التله	ت	
80.17	481	ناجح	76	86	83	50	92	94	علي عبدالامير اسماعيل عسر			1625°	1016002	24 24	
63.17	379	ناجح	68	50	59	52	82	68	علي فراس صباح حرجان			1625°	1016002	5 25	
88.83	533	ناجح	100	86	88	63	97	99	ياوي	ر قاسم ح	علي كرا		1625°	1016002	6 26
70.67	424	ناجح	83	68	56	51	77	89	<u>اظم</u>	مد جواد ک	علي مح		1625°	1016002	27 27
0	0	مكمل	85	70	59	37	85	90	علي وسام لطيف عواد			1625°	1016002	8 28	
0	0	راسب	35	39	29	27	54	67	کرار هیثم جاسم عبود			1625	1016002	9 29	
77.17	463	ناجح	77	80	60	64	85	97	محمد جواد حسین جواد			1625	1016003	0 30	
0	0	راسب	35	50	37	37	62	62	محمد علي غالي مطر			1625	1016003	31 31	
93.83	563	ناجح	80	98	95	92	100	98	عنتد	محمد علي كريم عبيد			1625	1016003	2 32
77	462	ناجح	82	70	72	68	78	92	مصطفى باسم نغيمش سجين			1625°	1016003	3 33	
79	474	ناجح	78	81	70	64	90	91	مصطفى رعد بدهي مصيبي			1625°	1016003	34 34	
0	0	مكمل	80	77	69	24	72	75	مصطفى رياض جاعد علوان			1625	1016003	5 35	
94.33	566	ناجح	100	90	100	88	98	90	مصطفى علاء جاسم محمد			1625	1016003	6 36	
0	0	مكمل	67	73	39	27	73	66	مصطفى كاظم شلاكه رداد			1625°	1016003	37 37	
88.67	532	ناجح	83	92	90	80	88	99	مصطفى مرتضى كاظم كرادي			1625	1016003	8 38	
59.5	357	ناجح	58	50	57	50	71	71	منتظر وسام حسان عبد			1625	1016003	9 39	
0	0	مكمل	78	61	56	37	77	88	مهدي عايد ناظم لفته			1625°	1016004	0 40	
72.67	436	ناجح	86	67	67	50	84	82	هاشم صلاح الدين هاشم عمران			1625	1016004	1 41	
70.67	424	ناجح	88	54	66	57	84	75	يوسف عباس عبيد عطيه			1625	1016004	2 42	
ممتحنين	النجاح لل	كين نسبة ا	للمشترة	الراسبين	لين	المكم	الناجحين		الغياب		الممتحنيين		(	المشاركين	
78.5	57%	79	کلي %9	نات بنین	ن کلي ب	بنات بنیر	بنات بنین کلی بنات بنین کلی بنات بنین کلی بنات بنین کلی بنات								



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة التربية العامة التربية محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة عمر المختار

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
3	2	5	9	1	1	عدد الراسبين
93%	95%	88%	79%	98%	98%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیـــــر مرکــــــز الفحــــص